資料提供(投げ込み)  令和２年２月５日（水）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

健康福祉部 福祉政策課

（電話０５９－２２９－３１５０）

福祉政策課長

渡邉 進

ジャパンマリンユナイテッド株式会社津事業所及び

ＪＦＥエンジニアリング株式会社津製作所関係団体からの

寄附受贈について

ジャパンマリンユナイテッド株式会社津事業所及びＪＦＥエンジニアリ

ング株式会社津製作所関係団体から津市の福祉のためとして、寄附金を贈呈

いただきます。この寄附金は、ＪＭＵ／ＪＦＥ２０１９秋まつりでのチャリティ

ー募金及びバザー収益金から贈呈いただくものです。

 つきましては、下記のとおり寄附受贈式を行います。

記

１ 日時

  令和２年２月１０日（月）１０時から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 寄附者

ジャパンマリンユナイテッド津職長会 会長 山辺 潤様

  ジャパンマリンユナイテッド津班長会 会長 大ノ木 慎也様

  ＪＦＥエンジニアリング津役職会   会長 奥野 明様

４ 応対者

  津市長 前葉 泰幸